¶ ARG. Commendat M. Annium legatum.

M. T. C. THERMO, PROP. S. D.

ET SI mihi videos intellexisse, cum tecum Ephesi de re M. Annei, legati mei, locutus sum, te ipsius causa vehementer omnia velle: tamen & M. Annejum tanti facio, ut mihi nihil putem præmittendum, quod, illius intersit: & me à te tanti fieri puto, ut non dubitem, quin ad tuam voluntatem magnus cumulus accedat commendationis meæ. Nam cum jam diu diligenter M. Annejum, deque eo sic existimarem, ut res declarat, quod ultro ei detulerim legationem, cum multis petentibus denegassem: tum verò postea quam mecum in bello, atque in re militari fuit, tantam in eo virtutem, prudentiam fidem, tantamque erga me benevolentiam cognovi, ut hominem neminem pluris faciam. Eum cum Sardinias habere controversiam scis: causam tibi exposuimus Ephesi: quam tu tamen coram facilius, meliusque cognosces. De reliquo mihi mehercule, diu dubium fuit, quid ad te potissimum scriberem. Jus enim, quemadmodum dicas, clarum, & magna cum tua laude

1. Multa in illum me quoque: maximum est summus, &c. Ita Palatinus primus, quod omnibus lineis velut perfectus Victorius: & sic emendavit primam impressionem Signatus; cum exhiberet: multa in illum me quoque: & quod maximum est. exegit enim inverbo calamo bigam illam alienam, & quod. Editum aliis est: multa in illum me quoque: maximum est. Interpolatitæ, ut vel *ymy* appareat.

2. P. Messianum? Alii D. pro P. substituant sed D. natum ex Epigra- phe. nam in Palatino sexto, & Historicano: Cæsar P. Cæsar & D. Messianum. Rectius Messianus non Messianus, ut à Messio Messianus, sic ab Alia Alienus. Stevechianus legit, Messianum: alii duo Gallesimo inspecti, P. Messianum. Nos quod in Palatinis & editione Victorii reperimus, repræsentavimus.

de notum est. Nobis autem in hac causa nihil aliud opus est, nisi te jus instituto tuo dicere. Sed tamen cum me non fugiat, quanta sit in pretore auctoritas, praesentim ista integritate, gravitate, clementia, qua te esse inter omnes constat: peto abs te pro nostra conjunctissima necessitudine, plurimisque officiis paribus, ac mutuis, ut voluntate, auctoritate, studio tuo perficias, ut M. Annejus intelligat, te, & sibi amicum esse, quod non dubitat: (sape enim mecum locutus est) & multo amicorem his meis literis esse factam. In tuo toto imperio, atque provincia nihil est, quod mihi gratius facere possis. Jam, apud ipsum gratissimum hominem, atque optimum virum, quam bene positurus sis studium tuum, atque officium, dubitare te non existimo.

ARG. *Commentat Cluvium Puteolanum adversus Mylosos, Alabandenses, Heraclidas, Bargyletas.*